关于美育课程选课的通知

按照有关文件精神要求，学生毕业前需修够2学分的限定性选修美育课程，所修学分为公选课学分。为落实相关文件精神，2022-2023-2学期面向部分专业开设了线下美育课程，现将有关事宜通知如下：
一、选课对象
本次选课对象为2022级专升本学生(不含文学与传媒学院、艺术学院、教师教育学院)和2021级外国语学院、旅游学院、经济管理学院、生物与酿酒工程学院、机械与建筑工程学院的本科学生。
二、选课要求
在已开设的线下美育课程中，根据个人课程表空闲时间段限选1门课程修读。
[bookmark: _GoBack]三、线下美育课程列表

	课程号
	课程名称
	学分
	课程类别

	100910001
	公共艺术课（美术鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910002
	公共艺术课（书法鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910003
	公共艺术课（舞蹈鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910004
	公共艺术课（戏剧鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910005
	公共艺术课（戏曲鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910006
	公共艺术课（艺术导论）
	2
	公共基础课/公选课

	100910007
	公共艺术课（音乐鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课

	100910008
	公共艺术课（影视鉴赏）
	2
	公共基础课/公选课